

ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

PART - I (ଭାଗ - I)

I	Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ନାମ) :	Shri/Smt./Km. (ଶ୍ରୀ/ଶ୍ରୀମତୀ/କୁମାର) DAMBARN DEHURY
II	Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନମାତ୍ରା ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) :	Dambatkheri Rourkela A.P.O: Gangitoli ୦୯ V.O: Anlaboti Dist. Deharkota
III	Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରସାଧିତ ଅଞ୍ଚଳ ନାମ) :	ODISHA Pin - 759026
IV	Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / By-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା/ଉପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	State Assembly
V	Date of declaration of result (ଫଳାପଳ ଘୋଷଣାର ତାରିଖ) :	16.5.2014
VI	Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବାଚନ ଏକେଶ୍ଵର ନାମ ଓ ଠିକଣା) :	Dambarn Dehury Ranjit Sahoo
VII	If candidate is set up by a political party, Please mention the Name of the Political Party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ବୌଣ୍ୟ ରାଜନୀତିକ ଦଳ ହାରା ସମର୍ଥ, ତେବେ ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	Tirumal Congress
VIII	Whether the party is a recognised political party ? (ସଂପୂର୍ଣ୍ଣ ଦଳ ଏକ ସ୍ୱାକୃତିପ୍ରାପ୍ତ ରାଜନୀତିକ ଦଳ କି ?) :	Yes/No (ହଁ / ନାଁ) YES

Date (ତାରିଖ) :

Dambarkheri Rourkela
Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ସ୍ବାକ୍ଷର)

Place (ସ୍ଥାନ) :

Name (ନାମ)

PART - II : ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ଭାଗ - II : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟେତ ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

Sl.No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	Amt. Incurred/ Auth. by Candidate/ Election Agent (in Rs.) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ବାହାଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ଏବେଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଥମିକ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟେ (ଟଙ୍କାରେ)	Amt. Incurred/ Authorized by Pol. Party (in Rs.) ଗାରନ୍ଟିକ ଦଲ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଥମିକ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟେ (ଟଙ୍କାରେ)	Amt. Incurred/ Authorized by others (in Rs.) ଆମ୍ କୌଣସି ବ୍ୟେବିଶେଷ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଥମିକ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟେ (ଟଙ୍କାରେ)	Total Election expenditure (3)+(4)+(5) ମୋଟ ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟେ (3)+(4)+(5)
1	2	3	4	5	6
I	Expenses in public meeting, rally, procession, etc :— (ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଉତ୍ସବ ବାବଦ ବ୍ୟେ) I. (a) : Expenses in public meeting, rally, procession, etc (i. e. : other than the ones with Star Campaigners of the Political Party (Enclose as per Schedule - 1)) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଉତ୍ସବ ବାବଦ ବ୍ୟେ ଯାହାକି ଗାରନ୍ଟିକ ଦଲର ତାରକା ପ୍ରତାରକଙ୍କ ବ୍ୟେତୀ) (ଉମ୍ମ - 1 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	—	—	—	—
	I. (b) : Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ତାରକା ପ୍ରତାରକଙ୍କ ସହ ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଉତ୍ସବ ବାବଦ ବ୍ୟେ (ସାଧାରଣ ଦଳକୁ ପ୍ରତାର ବ୍ୟେତୀ)-	—	—	—	—
II	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା କର୍ତ୍ତାଦିରେ ବ୍ୟବ୍ହରିତ ପ୍ରତାର ସାମଗ୍ରୀ ଯାହାକି କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା 1 ରେ ଦର୍ଶାଯାଇଛି) (ଉମ୍ମ - 3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	22,704	—	—	22,704
III	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media (Enclose as per Schedule - 4) (ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ପ୍ରିଣ୍ଟ ମିଡିଆ ସମେତ କେବୁଳ ନେଟ୍‌ଓର୍କ୍, ବକ୍ଟ ଏସ. ଏମ. ଏସ. ଏବଂ ସାମାଜିକ ଗଣ୍ମାଧମ) ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରତାର (ଉମ୍ମ - 4 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	—	—	—	—
IV	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରତାର ଯାନ ପାଇଁ ବ୍ୟେ) (ଉମ୍ମ - 5 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	52,200	—	—	52,200
V	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ପ୍ରତାର କର୍ମୀମାନଙ୍କ/ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କ ନକ୍ଷା ଦ୍ୱାରା ବାବଦ ବ୍ୟେ) (ଉମ୍ମ - 6 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	25,000	—	—	25,000
VI	Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରତାର ବ୍ୟେ)	13,000	—	—	13,000
	Grand Total (ମୋଟ)	90,404	—	—	90,404

Dambarek Dehdoy

PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

(ପ୍ରାଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନକ ମୂରା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ପାଇଁ ଉପର ଫଳିଷ୍ଟ ଦିବରଣୀ)

Sl. No. (ନମ୍ବିକ ନାମ)	Particulars ବିବିଧ ବିବରଣୀ	Amount (in Rs.) ପରିମା ଟଙ୍କାରେ
1	2	3
I	Amount of own fund used for the election campaign. (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରାଥୀ ପାଇଁ ନିଜ ପାଇଁ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟବ (ସମ - 7 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଷ୍ଟ କରନ୍ତୁ)	81/-
II	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) ଦକ୍ଷ ଦିଲ୍ ଦକ୍ଷନାନ୍ଦ ଠାକୁ ନରବରେ ଦିଲ୍ ଦିଲ୍ କରିବା ପାଇଁ ଧନଚାରୀ (ସମ - 8 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଷ୍ଟ କରନ୍ତୁ)	81/-
III	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) କର, ଉପହାର ଦିଲ୍ ଦିଲ୍ ଦାନ ଆକାଦରେ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମାନ୍ଦିଆ/ଫାର୍ମ/ସଂଗ୍ରହ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିବାସ ଠାକୁ ପାଇଁ ଧନଚାରୀ ଧନରାଶି (ସମ - 9 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଷ୍ଟ କରନ୍ତୁ)	99,00/-
	Total (ମୋଟ)	99,000/-

ବିବରଣୀ ପରିମା ଟଙ୍କାରେ

ଟଙ୍କାରେ ପରିମା ବିବରଣୀ



4
PART - IV (ଭାଗ - IV)
FORM OF AFFIDAVIT
ଆପିଟେରିଟ ଫର୍ମ



Before the District Election Officer

(District, State/Union Territory)

ଜାର୍ଯ୍ୟ/କେନ୍ଦ୍ରୀୟ ପତ୍ର) ର ଟିକ୍ ନିର୍ବଳ ଅଧିକାର ସମ୍ବନ୍ଧେ

Affidavit of Shri/Smt./Ms. Dambatli (S/o, W/o, D/o) Lalita, Kalyan Nath Dambatli son/wife/daughter of aged 48 years, r/o do hereby solemnly and sincerely state and declare as under :—

ମୁଁ / ମୁଖ୍ୟମନ୍ତ୍ରୀ ବିଷ / ପ୍ରଣାମ କର ଏବେଳାଂଶୁ ବିଷ / ପ୍ରଣାମ କରେ କରେ ଏବେଳା
ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ରାଜ୍ୟର ଏ କୌଣସି କରିବା ନ ଉଲ୍ଲଙ୍ଘନ ଦେଇ ଏ ଘୋଷଣା କରୁଥାଏ :—

(1) That I was a contesting candidate at the general election/by-election to the House of the People / Legislative Assembly of 59
from ମୁଖ୍ୟମନ୍ତ୍ରୀ A.C. Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on

ମୁଁ ବାସଦାୟ/ବିଧାନ ସରା ନିର୍ବଳାନାଳାକୁ ଯାତର ନିର୍ବଳ ପରାମର୍ଶ ତାରିଖରେ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଥିଲା ପେଟି ଲୋକସଭାବ/ବିଧାନ ସରା
ବାସଦାୟ/ବିଧାନ ସରା ନିର୍ବଳାନାଳାକୁ ପ୍ରଦିତିତା କରିବା ପାଇଁ ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିଲା ।

(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection with the above election between (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive.

..... (ଯେଉଁ ତାରିଖରେ ମୁଁ ପ୍ରାପ୍ତ ହୁଏ ମନୋକାଳ ହୋଇଥିଲା ପେଟି) ନିର୍ବଳାନ ପଲାପାଳ ଘୋଷଣା ହେବା ତାରିଖ ମଧ୍ୟରେ ଉଲ୍ଲଙ୍ଘନ ଘରେ ଉଲ୍ଲଙ୍ଘନ ନିର୍ବଳାନ ବାସଦାୟରେ ମୋ ଦ୍ୱାରା/ମୋର
ନିର୍ବଳାନ ଏବେଳା କରାଯାଇଥିବା ସମ୍ପଦ ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର ଏକ ଘୃଣକ ଓ ସଠିକ୍ ହିସାବ ମୁଁ/ମୋର ନିର୍ବଳାନ ଏବେଳା ରହିଥିବା/ରହିଥିଲା ।

(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.

ରିଷ୍ଟେଷ୍ଣ ଅର୍ଥରଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବଢ଼ୁଳାକ୍ଷେତ୍ରେ ଯୋଗାଇ ଦିଆଯାଇଥିବା ରେକର୍ଡରେ ଉଚ୍ଚ ହିସାବ ରଖାଯାଇଥିଲା ଓ ପେଟି ହିସାବରେ ବାସଦାୟର ବାସଦାୟର ଏବେଳା ବାସଦାୟର ଏବେଳା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମ୍ପଦ ପ୍ରକାର ନିର୍ବଳାନ ବ୍ୟୟ, ଏଥିଥିବା ସମ୍ପଦ ମୋର ନିର୍ବଳାନ ବ୍ୟୟ ହୋଇବାରେ ଅତ୍ୱରୁକୁ ହୋଇଥି ଏବେ ଉଚ୍ଚର ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବିଷ୍ୟ କୁଟାଗାଇନାହିଁ ବା ଅଟକ/ବପାଇ ରଖାଯାଇନାହିଁ । (ଲୋକ ପ୍ରତିଧିତ ଅନୁମତି, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ସଂକଳନ 1 ଓ 2ରେ ଥାବା ବ୍ୟୟର ଅନୁଯାୟୀ ଅତ୍ୱରୁକୁ ନେତାମାନଙ୍କର ରତ୍ନ ବାବଦ ବ୍ୟୟ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ।

(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me or by my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed there from (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations 1 and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951).

ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବଳାନ ଏବେଳା ମୋତେ ପ୍ରାଯୋଗିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ବଳାନ ବାସଦାୟର ନିକାଯ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟେକ୍ଷିତ ବ୍ୟେକ୍ଷିତ କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମ୍ପଦ ପ୍ରକାର ନିର୍ବଳାନ ବ୍ୟୟ, ଏଥିଥିବା ସମ୍ପଦ ମୋର ନିର୍ବଳାନ ବ୍ୟୟ ହୋଇବାରେ ଅତ୍ୱରୁକୁ ହୋଇଥି ଏବେ ଉଚ୍ଚର ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବିଷ୍ୟ କୁଟାଗାଇନାହିଁ ବା ଅଟକ/ବପାଇ ରଖାଯାଇନାହିଁ । (ଲୋକ ପ୍ରତିଧିତ ଅନୁମତି, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ସଂକଳନ 1 ଓ 2ରେ ଥାବା ବ୍ୟୟର ଅନୁଯାୟୀ ଅତ୍ୱରୁକୁ ନେତାମାନଙ୍କର ରତ୍ନ ବାବଦ ବ୍ୟୟ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ।

(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election.

ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବଳାନ ଏବେଳା, ମୋତେ ପ୍ରାଯୋଗିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ବଳାନ ବାସଦାୟର ନିକାଯ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟେକ୍ଷିତ ବ୍ୟେକ୍ଷିତ କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମ୍ପଦ ବ୍ୟୟ ହୋଇବାରେ ପରିଚିତ ॥ କାବରେ ସଙ୍ଗ୍ୟ କରାଯାଇଥିବା ନିର୍ବଳାନ ବ୍ୟୟର ସଂଖ୍ୟା ବିଭିନ୍ନ କରାଯାଇଛି ।

(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material has been concealed.

ପୁରୋତ୍ତମ (1) ରୁ (5) ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ପାରାଗ୍ରାହରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ବିବୃତି ମୋର ସର୍ବୋତ୍ତମ ଆଜି ଓ ବିଶ୍ୱାସ ମତେ ବ୍ୟୟ ଅଟେ, ସେଥିରେ କୌଣସି ମିଥ୍ୟା ବିବୃତି ଦିଆଯାଇନାହିଁ ଓ କୌଣସି ବିଷ୍ୟ କୁଟାଗାଇନାହିଁ ।

Recd. No. 2332 Ul. 1244

Dambatli Deponent

Amiya Kumar Pattnayak
NOTARY, KAMALI NAGAR, DR. SH.

ଓପଥ ପୂର୍ବକ ସାମ୍ବନ୍ଧେ ବ୍ୟୟ

Solemnly affirmed/sworn by .. Dambatli Deponent at .. 12th June this day of 2014 before me.

ମୋ ସମ୍ବନ୍ଧେ ଅଧ୍ୟ ଗା 201 ଜାର୍ଯ୍ୟରେ ଠାରେ କୌଣସି ମିଥ୍ୟା ବିବୃତି ଦିଆଯାଇନାହିଁ ଓ କୌଣସି ବିଷ୍ୟ କୁଟାଗାଇନାହିଁ ।

(Signature and seal of the Attesting Authority i. e., Magistrate of the First Class or Oath Commissioner or Notary Public)

(ଅନୁମାନିତ ପ୍ରାଧିକାରୀ, ଅର୍ଥାତ୍ ମାଟିଷ୍ଟେଟ, ପ୍ରଥମ କମିଶନ ବା ନୋଟର ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ସାମ୍ବନ୍ଧେ ଏ ମୋର)

Amiya Kumar Pattnayak
NOTARY
KAMALI NAGAR, DR. SH.

Oam bari Deponent